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Policjanci zabezpieczali miejsce trzech wypadków, do jakich doszło na drogach naszego powiatu w ciągu
minionego weekendu. Mundurowi zatrzymali też pięciu nietrzeźwych kierujących.

- W sobotę przed południem w Pogórzu, 70 – letni katowiczanin kierując audi A4 wpadł w poślizg i potracił
prawidłowo idącą pieszą. 55 – letnia mieszkanka tej miejscowości trafiła do szpitala - mówi Ireneusz
Brachaczek, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie. W niedzielę tuż po północy policjanci z
drogówki zabezpieczali miejsce wypadku, do jakiego doszło na ulicy Katowickiej w Cieszynie. CZYTAJ " Wypadek 4
osoby w szpitalu"- Tego samego dnia po południu w Wiśle na ulicy 1Maja, kierujący volkswagenem borą 27 –
letni mieszkaniec powiatu bielskiego, potrącił prawidłowo przechodzącą przez przejście dla pieszych, 41 –
letnią ustroniankę. Ranna kobieta trafiła do szpitala. We wszystkich przypadkach kierowcy byli trzeźwi -
dodaje rzecznik cieszyńskiej Policji. Policjanci apelują o zachowanie szczególnej ostrożności zwłaszcza w obecnym
okresie, kiedy na drogach panują trudne warunki.

Niestety w miniony weekend zatrzymano też nietrzeźwych kierujących. Niechlubny rekordzista kierował lancią
mając w organizmie 2,5 promila. Inny pijany kierowca miał orzeczony sądowy zakaz prowadzenia pojazdów.

- Pierwszy amator jazdy po kieliszku, wpadł w ręce mundurowych tuż po 1.00 w nocy w Nowy Rok.
Kierowca lancii kappa, 41 – letni mieszkaniec powiatu bielskiego, został skontrolowany w Pogórzu.
Wydmuchał 2,5 promila. Tego samego dnia po południu w Ustroniu na ulicy Brody zakończył jazdę 49 –
letni rowerzysta z tej miejscowości. Miał w organizmie 2 promile - relacjonuje Ireneusz Brachaczek.
Wieczorem w Chybiu na ulicy Dworcowej, miejscowi stróże prawa zatrzymali kolejnego cyklistę. - Tym razem 56 –
letni mieszkaniec Zabłocia musiał przerwać jazdę jednośladem, ponieważ okazał się pijany – 0,6 promila -
dodaje oficer prasowy cieszyńskiej Policji. W sobotę po 10.00 w Cieszynie na ulicy Puńcowskiej, policjanci z
patrolówki zatrzymali nietrzeźwego kierowcę quada. - 50 – letniemu mieszkańcowi miasta pobrano krew do badań.
- Okazało się ponadto, że wobec mężczyzny sąd orzekł zakaz kierowania pojazdami za jazdę po pijanemu w
przeszłości. W niedzielę wieczorem w Mnichu na ulicy Topolowej, strumieńscy mundurowi zatrzymali
kolejnego nietrzeźwego rowerzystę. U 47 – latka zamieszkałego w tej miejscowości alkotest wykazał
prawie 1 promil - kwituje Brachaczek.
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